КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ«НИЖНЕВАРТОВСКАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ САНАТОРНАЯ ШКОЛА»(КУ «Нижневартовская общеобразовательная санаторная школа»)
ПРИКАЗ08.10.2024Нижневартовск № 10/41-ОД-359

О закреплении наставниковза молодыми и вновь прибывшими педагогическими работниками
В связи с переводом на новую должность Савиной Г.С., приемом на работутьютора Дмитриевой Ж.Н., в дополнение к приказу от12.09.2024 № 10/41-ОД-324 «Озакреплении наставников за молодыми и вновь прибывшими педагогическимиработниками на 2024 -2025 учебный год»,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Закрепить в качестве наставника учителя Никифорову О.Н. за учителемСавинойГ.С. с 08.10.2024 года по 31.08.2025 года.2. Закрепить в качестве наставника учителя-дефектолога Гайдушенко Н.Е. затьютором Дмитриевой Ж.Н. с 08.10.2024 года по 31.08.2025 года.3. Наставникам Никифоровой О.Н., Гайдушенко Н.Е.:разработать индивидуальный план работы с наставляемыми на период 2024 –2025 учебного года;предоставить план работы на согласование методисту Трушковой Л.Н. до14.10.2024;организовать посещение, взаимопесещение уроков/занятий в течение 2024-2025учебного года с целью оказания консультативной и методической помощи.4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителядиректора по УР М. И. Еременко.

Исполнитель:Трушкова Лариса Николаевна, методист8(3466) 411-808, sanskola-nv@yandex.ru

Исполняющий обязанностидиректора
ДОКУМЕНТ ПОДПИСАНЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат00D72E960527B89A10455924738D135338Владелец Маликова Альбина АдгамовнаДействителен с 23.05.2024 по 16.08.2025

А.А.Маликова

mailto:sanskola-nv@yandex.ru

С приказом 08.10.2024 № 10/41-ОД-359 ознакомлен:
№ ФИО Должность Дата Подпись1. Гайдушенко Н.Е. Педагог - дефектолог2. Дмитриева Ж.Н. Тьютор3. ЕрёменкоМ.И. Заместитель директора по УР4. Никифорова О.Н. Учитель5. Савина Г.С. Учитель